пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді 

неподання інформації Антимонопольному комітету України на вимогу державного 

уповноваженого Антимонопольного комітету України № 128-29/01-10410 від 12.07.2021 у 

встановлений ним строк. 

На порушника накладено штраф у розмірі 239 863  (двісті тридцять дев'ять тисяч 

вісімсот шістдесят три) грн. 

Тимчасова адміністративна колегія Антимонопольного комітету України, створена 

відповідно до наказу Голови Антимонопольного комітету України від 22.11.2022 № 68-ОД, 

розглянувши матеріали справи № 128-26.13/19-22 про порушення товариством з обмеженою

[...]

платниками податків надало копію балансу (звіт про фінансовий стан) на 31.12.2021 та 

звіту про фінансові результати (звіт про сукупний дохід) за 2021 рік. 

(38) Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2021 рік                     

ТОВ «Сокар Енерджі Україна» становить 5 996 586 000 (п’ять мільярдів дев’ятсот 

дев’яносто шість мільйонів п’ятсот вісімдесят шість тисяч) грн. 

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7 і 14 Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» та пунктом 32 Правил розгляду заяв і справ про порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції, затверджених розпорядженням

[...]

Антимонопольного комітету України № 128-29/01-10410 від 12.07.2021 у встановлений ним 

строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «Сокар Енерджі Україна»  

«Інформація, доступ до якої обмежено» штраф у розмірі 239 863 (двісті тридцять дев'ять 

тисяч вісімсот шістдесят три) гривні. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до